In parenchymate Laminariarum quorundam imprimis L. triplicatae *ductus* memorabiles obveniunt, in siccata lamina quidpiam elevati, oculo nudo visibiles et rete ex areolis pentagonis vel hexagonis constituentes; imbibitione aquam in cavum recipiunt, quam alibi guttulis iterum emittunt.

§ 7. Granula in textu cellulari dispersa vel ad fructificationem nihil contriuhunt (§ 8), vel propagationi individui inserviunt (§ 10).

§ 8. a. Granula ad peripheriam frondis vel laminae dispersa facile omnia colorationi inservire persuasum habemus, hinc sub nomine globulorum colorantium complectimur; ea cellulas suas proprias ex integro occupare, in Dictyoteis et Florideis multis inclarescit, colores inde principales, ut: fuscum, olivaceum, viridem, violaceum, roseum et ex his varie combinatos produunt, in Algaris non levi aestimandos; granula porro propagativa in ordinibus structurae simplicioris, ut Ulvaceis, ad colores quid conferre, vix est, quod negemus. Forma communissima est globosa vel ovalis; quadrangularis in Enteromorphis et Dictyoteis v. g. D. spinulosa, in qua longitudinem insolitam  $\frac{1}{30}$  lineae attingunt; in Alaria esculenta granula colorantia e serie rotundorum facile maxima, diametro enim  $\frac{1}{30}$  lineae partem aequant; vaginata rarius, ut in Lessonia ciliata fig. 20 repraesentata, conspeximus; in Chorda Filo et Dumontia sobolifera globuli ad peripheriam frondis seriatim dispositi et lineis parallelis sejuncti sunt, ut fere pro antheridiis valde condensatis haberi possint.

b. Lacunae ad corticem stipitis positae (§ 6) tota peripheria globulis colorantibus cinguntur, ejus rei Ecklonia (fig. 9) et Macrocytis (fig. 25) exemplo esse possunt; epithelium, quod parietes costae internas Alariae fistulosae (fig. 41) obducit, e granulis magnis componitur, a reliquis colorantibus quidpiam diversis.

c. Anulorum concentricorum coloratio saepe inde perficitur, quod cellulae hoc loco dispositae granulis impleantur colorantibus v. g. Ecklonia, Macrocytis, Chorda Filum e. a.

d. Granula cellularia proprie sic dicta exemplorum specialium non indigent.

§ 9. Amylum late in organis Algarum variis dispersum, non raro cellulas singulas opplet v. g. Rhodomelia jubata (fig. 68), Hymenema fimbriata (fig. 65); Padinae deusta e frons distincte e stratis duobus componitur, quorum illud terrae incumbens cavitates ostendit, saepenumero granulis amylois repletas; saepe quid in lacunis Iridaeae socialis post egressum sporidiorum accidit; inter gongylos laminae Constantinae Rosae marinae et ad aulos concentricos Thalassiophylli massae amyloaeae inveniantur; memoratu vero dignissimae videntur accumulaciones amyli ad aulos prominentes stipitis Constantinearum et tanta quidem copia, ut stratis eodem loco externis cultro ablati, massa mere amyloa alba saepe lineae magnitudine conspici possit. Globuli amylois Algarum, quosque expertum habemus, Iodio colorem violaceum induunt et interdum jam absque agentis ebeimicis colore hoc in conspectum veniunt, ut v. g. in Rhodomelia jubata, Padina deusta et Constantineis; acido vero quodam subjecti, quo solvantur, ut v. g. in Corallinis post dentam crustam calcaream, Iodio colorem fuscum adquirunt.